
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-16T12:17:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0620441

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  16/11/2021    T:12:17:52. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

60F34906-ADBF-4617-A425-9D22A98C9A21

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

612965

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211111

Caja: 004 Num.Tra:   131

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA2.00 17.16SERVITOALLA PETALO JUMBO 250HD 10-1 PZ                                                                                                                                                                  34.31H87 0.00 16 %5.49 0 % 0.00

50131800 PZA2.06 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                204.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.90LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         69.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 14.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        43.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 51.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          103.00H87 10.30 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI ARANDANO 50-120 GR                                                                                                                                                                      17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR                                                                                                                                                                      17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR                                                                                                                                                                        17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 14.40SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                28.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.79 31.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          87.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 124.15CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      124.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.90 30.60HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           58.14H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.90 30.60HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           58.14H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 19.82LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             237.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

EVKKhZAB+fA2gNltYDlB8D4mfxddYmmtCqGTLVV9tqwAJGOCmJaq9AWxXVODwo3eQgUavO9BKaZYTiAP228NMcuXgvdCdDA6SQ2J/pGSJNNafLgOn+cMwSRFnJWv6L1

w+tAwD2YQ1WTvOVySAKkGh35fcESNDCZKTb0T3D3VLjJpIPEaV7CLl09gVOs97vWfqxOFudVYo81sGrOCHnzQkpuarFFjGRwTl6Ig6H7wH5hlKy+ZxFVJ5G37zzIZWUrL0Di

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|612965|2021-11-16T12:17:52|01|00001000000408855065|1303.18|10.30|MXN|1298.37|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO  S  DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|14111703|2002052|2.000000
|H87|PZA|SERVITOALLA  PETALO  JUMBO  250HD  10-1   PZ|17.16|34.31|34.31|002|Tasa|0.160000|5.49|50131800|01105015|2.055000|H87|PZA|QUESO   PANELA   SELLO   CHILCHOTA   1-1   KG   (1.|99.50|204.47|204.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000
000|H87|PZA|LECHE   EVAPORADA   CLAVEL   48-360GR|13.90|69.50|69.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL   ABETO    PINTO    10-900GR|22.00|110.00|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARRO
Z  BLANCO  EL  MILAGRO  10-900GR|14.50|43.50|43.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|2.000000|H87|PZA|CHILE  EN  POLVO  TAJIN  12-400   GR   Promocion|51.50|103.00|10.30|92.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9801617|2.000000|H87|PZA|GELATI
NA  D  GARI   ARANDANO   50-120   GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800131|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   MANDARINA   50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800105|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI
DURAZNO  50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  JEREZ  50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   FRESA   50-120GR|8.7
0|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL  LA  FINA   BOLSA   18-1KG|14.40|28.80|28.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.790000|H87|PZA|SALCHICHA   DE   PAVO   ANY   1-2.5   KG|31.50|87.89|87.89|002|Tasa|0.0000
00|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN  C-CARAMELO  D  GARI  24-134  GR|9.41|56.48|56.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME   KNORR   SUIZA   TIRA   6-50/2PZA|124.15|124.15|124.15|002|Tasa|0.000000|0.00|501
31600|5400015|1.900000|H87|PZA|HUEVO  BLANCO  ECONOM  AVIC  1   KG|30.60|58.14|58.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.900000|H87|PZA|HUEVO   BLANCO   ECONOM   AVIC   1   KG|30.60|58.14|58.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.
000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|19.82|237.80|237.80|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|5.49|5.49||

HWprckd2kViFfDS/aGpqeUoYjC/9PwC/rvt4GjSLxBg4VddGqExtj5vZD8LAVLXIoi3rb1dz//Wri4sWZgo081BzTaGUBgXTAStkg2l7pzbWoCg7OA9QiFAb4bpMmPn93CDU/H38yk

bh08oi2p5tu36sJG+V4opEGXoH1ldTceK18+/83+fhdLcbCEG2FyJyPzO3EVjoW+Vc4Ev9u6VleB6/IYQzNlrhl33Deacl9eqW7VFokNKMB7SiFn22j1CWjDeArqtQIrrT1b23E/3bM

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|60F34906-ADBF-4617-A425-9D22A98C9A21|2021-11-16T12:17:59||EVKKhZAB+fA2gNltYDlB8D4mfxddYmmtCqGTLVV9tqwAJGOCmJaq9AWxXVODwo3eQgUavO9BKaZYTiAP228NMcuXgvdCdDA6S

Q2J/pGSJNNafLgOn+cMwSRFnJWv6L1w+tAwD2YQ1WTvOVySAKkGh35fcESNDCZKTb0T3D3VLjJpIPEaV7CLl09gVOs97vWfqxOFudVYo81sGrOCHnzQkpuarFFjGRwTl6Ig6H7wH5hlKy+ZxFVJ5G37zzIZW

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

56.6418PARTIDAS ARTICULOS

1,298.37

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,303.17

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

5.49

DESCUENTO  $ 10.30

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


